compras Descripción ítems de compras Monto

27111801 Cintas métricas 6,265.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 6,265.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,265.80

Total 6,265.80

El monto de : **Seis  mil doscientos sesenta y cinco con 80/100 (6,265.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17313577373375qZzc